
SLEZSKA 
UNIVERZITA

I. Změny a doplnění 
Směrnice rektora ě. 7/2020

O Úhradě nákladů za administrativní úkony 
na Slezské univerzitě v Opavě

Vydáno v Opavě, červen 2024



SLEZSKA 
UNIVERZITA

I. Změny a doplnění 
Směrnice rektora ě. 7/2020

O Úhradě nákladů za administrativní úkony 
na Slezské univerzitě v Opavě

Cl. 1
1. v ČI. 2 se mění obsah tabulky v odst. I) takto:

ČÁST 1 - ADMINISTRATIVNÍ ÚKON ČÁST 2 - ÚHRADA 
NÁKLADŮ V KČ

Vystavení druhopisu vysokoškolského diplomu 500,-

Vystavení druhopisu dodatku k diplomu 500,-

Vystavení nového vysokoškolského diplomu z důvodu uvedení chybných údajů 
absolventem/absolventkou nebo při změně genderové identity 500,-

Vystavení nového dodatku k diplomu z důvodu uvedení chybných údajů 
absolventem/absolventkou nebo při změně genderové identity 500,-

Vystavení duplikátu osvědčení o absolvování programu celoživotního 
vzdělávání 500,-



Vystavení nového dokladu o absolvování programu celoživotního vzdělávání 
z důvodu uvedení chybných údajů absolventem/absolventkou programu 
celoživotního vzdělávání nebo při změně genderové identity

500,-

Vystavení duplikátu osvědčení o uznání zahraničního vysokoškolského 
vzdělání a kvalifikace 500,-

Slavnostní promoce (v případech, kdy absolvent přijme nabídku převzetí 
dokladů o absolvování studijního programu při akademickém obřadu) 400,-

Zaslání vyžádaných dokumentů v listinné podobě prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb 400,-

2. ČI. 3 odst. 3) pístn. e) nově zní takto:

,,e) Fyzikální ústav v Opavě (dále jen ,,FÚ“): účet ČSOB Ostrava, číslo účtu: 217191303/0300;“

ČI. 2

Závěrečná ustanovení
Tyto změny a doplnění nabývají platnosti a účinnosti dnem vyhlášení (zveřejnění) s výjimkou navýšení 
úhrady nákladů za administrativní úkon "Slavnostní promoce (v případech, kdy absolvent přijme 
nabídku převzetí dokladů o absolvování studijního programu při akademickém obřadu)" na 400,- Kč, 
které je účinné od 1. září 2024.

V Opavě dne 11.6. 2024

Mgr.
Tomáš Gongol.Ph.D.
ror>/~ir.l Dh Pí Datum: 2024,06.12Gongol,

doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D. 

rektor



Součást univerzity: rektorát

Označení: Směrnice rektora

Číslo: 7/2020 (1. Změny a doplnění)

Název normy: O úhradě nákladů za administrativní úkony na 
Slezské univerzitě v Opavě

Schvaluje: doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D.

Derogace:

Platnost od: dne vyhlášení (zveřejnění)

Účinnost od: dnem vyhlášení, poplatek za úkon „Slavnostní 
promoce" od 1.9.2024

Datum vydání: 11.6.2024

Vydává: rektor

Zpracoval: Ing. Hana Simeěková

Spolupracoval: Mgr. Sabina Březinová

Počet stran: 3

Počet příloh: -

Způsob zveřejnění veřejné (web)

Překlad do AJ ANO

Oblast úpravy
obecné (pro všechny zaměstnance)

Adaptační minimum všichni zaměstnanci


